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2. Hukuk Dairesi         2021/3849 E.  ,  2021/4974 K.
 
"İçtihat Metni"

MAHKEMESİ: ... Bölge Adliye Mahkemesi 1. Hukuk Dairesi 

 

 

 

Taraflar arasındaki davanın yapılan muhakemesi sonunda bölge adliye mahkemesi hukuk dairesince

verilen, yukarıda tarihi ve numarası gösterilen hüküm davacı anne tarafından duruşmalı temyiz edilmiş

ise de; HMK'da çocukla kişisel ilişki kurulması davalarının duruşmalı inceleneceğine ilişkin bir hüküm

bulunmadığından,  ayrıca  acele  işlerden  olduğundan  duruşma  talebinin  reddine  karar  verilerek

incelemenin evrak üzerinde yapılmasına karar verilmiş olup, evrak okunup gereği görüşülüp düşünüldü: 

1-Dosyadaki  yazılara,  kararın  dayandığı  delillerle  kanuna uygun sebeplere  ve özellikle  delillerin

takdirinde bir yanlışlık görülmemesine göre davacı kadının aşağıdaki bent kapsamı dışında kalan temyiz

itirazları yersizdir. 

2-Kişisel ilişki düzenlenirken çocuğun yüksek yararı, yaşı ve anne ve babalık duygusunun tatmini ve

infaz edilebilir nitelikte olması hususları birlikte değerlendirilerek çocuğun kişisel gelişimine en uygun

düzenleme tercih edilmelidir. 

Çocuk ile ana ve babası, düzenli kişisel ilişki elde etme ve bu ilişkiyi sürdürme hakkına sahiptir. Ana ve

babası ayrı olan çocuğun ebeveynleriyle düzenli kişisel ilişki kurması ve bu ilişkiyi sürdürmesi çocuk için

bir hak olduğu gibi, ana ve baba için de haktır. Kişisel ilişki sadece çocuğun yüksek yararı gerektirdiği

takdirde kısıtlanabilir veya kaldırılabilir. 

Dosya incelendiğinde, 09.08.2018 tarihli üçlü heyet raporunda çocuğun babasına karşı olumsuz tutum

geliştirdiği ve alışana kadar çocukla baba arasında yatısız kişisel ilişki kurulması gerektiği belirtilmiştir.

Ayrıca idrak çağındaki ortak çocuk mahkemede “babasını hiç görmek istemediğini, ondan korktuğunu”

beyan etmiştir.  Buna göre baba ile çocuk arasında daha kısa süreli  ve yatısız olarak kişisel  ilişki

kurulması gerekirken, yazılı  şekilde hüküm tesisi  doğru bulunmamıştır.  

SONUÇ: Temyiz edilen bölge adliye mahkemesi kararının yukarıda 2. bentte gösterilen sebeplerle

BOZULMASINA,  bozma kapsamı  dışında kalan  temyize  konu bölümlerinin  ise  yukarıda  l.  bentte

gösterilen  sebeple  ONANMASINA,  temyiz  peşin  harcının  istek  halinde  yatırana geri  verilmesine,

dosyanın  ilgili  bölge  adliye  mahkemesi  hukuk  dairesine  gönderilmesine  oybirliğiyle  karar

verildi.16.06.2021  (Çar.)  
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